
FINANZIARIO
 UFFICIO ECONOMATO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 589 del 10/08/2022

Oggetto: SERVIZIO DI NOLEGGIO E ASSISTENZA DELLE MACCHINE FOTOCOPIATRICI UBI-
CATE PRESSO LE SEDI COMUNALI: INTEGRAZIONE E ASSUNZIONE IMPEGNI DI 
SPESA (ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 E PERIODO 01/01/2023 - 31/12/2024).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati:
➢ la Determinazione n. 416 del 26/06/2020 ad oggetto “AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA’ BNP 

PARIBAS  LEASE  GROUP  SA  DEL  SERVIZIO  DI  LOCAZIONE  OPERATIVA  DELLE 
FOTOCOPIATRICI  DESTINATE ALLE SEDI  COMUNALI  –  PERIODO  DAL 01/07/2020  AL 
30/06/2025. CIG Z862D45217.”;

➢ la  Determinazione  n.  417  del  26/06/2020  ad  oggetto  “AFFIDAMENTO  ALLA  SOCIETA’ 
INFORMATICA D&P  SRL  DEL  SERVIZIO  DI  ASSISTENZA TECNICA E  GARANZIA DEL 
PARCO FOTOCOPIATRICI PRESSO GLI UFFICI COMUNALI – PERIODO DAL 01/07/2020 
AL 30/06/2025. CIG Z722D4519A.”; 

➢ la Determinazione n. 781 del  08/10/2020 ad oggetto “ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER 
IL  SERVIZIO  DI  NOLEGGIO  E  ASSISTENZA  DELLE  MACCHINE  FOTOCOPIATRICI 
UBICATE PRESSO LE SEDI COMUNALI (01/07/2020 – 31/12/2022).”;

➢ la Determinazione n. 37 del 12/01/2021 ad oggetto “FORNITURA FOTOCOPIATRICE E RELA-
TIVA ASSISTENZA E MANUTENZIONE SINO AL 30/06/2025 PER ASILO NIDO COMUNALE.” 
- CIG ZB530277AE;

➢ la Determinazione n. 591 del 13/08/2021 ad oggetto “INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA 
(ESERCIZIO 2021) ASSUNTI PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO E ASSISTENZA DELLE MAC-
CHINE FOTOCOPIATRICI UBICATE PRESSO LE SEDI COMUNALI.”;

Richiamati altresì:
➢ la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 56 del 20/12/2021 ad oggetto “APPROVAZIONE BI-

LANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 E RELATIVI ALLEGATI DI LEGGE.” e successive variazioni;
➢ la Deliberazione di Giunta Comunale n. 180 del 29/12/2021 ad oggetto “APPROVAZIONE PIA-

NO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) - PIANO DELLA PERFORMANCE TRIENNIO 2022/2024.” 
e successive variazioni;

➢ il Decreto n. 55 del 29/12/2021 ad oggetto “CONFERIMENTO INCARICO PER LA POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA DEL SETTORE FINANZIARIO  E  NOMINA VICESEGRETARIO GENERALE.” 

Determ. n. 589 del 10/08/2022 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



con il quale viene affidato l’incarico di responsabile della posizione organizzativa inerente il 
Settore Finanziario alla Dott.ssa Elena Valeggia con decorrenza dal 01/01/2022 per 1 anno 
sino al 31/12/2022;  

➢ il vigente Regolamento Comunale di Contabilità Armonizzata;

Attesa la necessità:
• di integrare gli impegni di spesa per l’esercizio finanziario 2022 (Determinazione n. 781/2020);
• di assumere gli impegni di spesa per il periodo dal 01/01/2023 al 31/12/2024;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la re-
golarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147-bis del 
Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

Di, per quanto espresso in premessa:

1. integrare  gli  impegni  di  spesa per  l’esercizio  finanziario  2022 (Determinazione n.  781 del 
08/10/2020) e assumere gli impegni di spesa per gli esercizi finanziari 2023 e 2024;

2. impegnare allo scopo la somma complessiva di Euro 40.900,00 così suddivisa:
• euro   3.300,00 – Annualità 2022;
• euro 18.800,00 – Annualità 2023;
• euro 18.800,00 – Annualità 2024; 

3. imputare la spesa ai capitoli di specifica competenza, nei limiti dei corrispondenti stanziamenti, 
del Bilancio di Previsione 2022/2024;

4. aver accertato preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile 
con i relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del Decreto Legislativo n. 
267/2000 e s.m.i.;

5. precisare che l’obbligazione assunta con il presente provvedimento diverrà esigibile nell’eser-
cizio finanziario di competenza;        

6. attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispo-
ne l’art. 147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.;

7. dare atto  che  il presente atto verrà pubblicato, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo n.  
33/2013 e s.m.i., sul sito web del Comune di Tradate. 

Sottoscritta dal Responsabile
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 589 del 10/08/2022 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 2ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2035 / 2022

Esercizio 2022

S 101020432709 / 0 18 / 2024 Prenotazione 3.000,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 111050430280 / 0 86 / 2023 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 101020432709 / 0 13 / 2022 Variazione Impegno 300,00 Integrazione.

S 101040432710 / 0 19 / 2024 Prenotazione 2.400,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 101040432710 / 0 77 / 2023 Prenotazione 2.400,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 101060430806 / 0 20 / 2024 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 101060430806 / 0 78 / 2023 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 101070430393 / 0 21 / 2024 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 101070430393 / 0 79 / 2023 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 101070430393 / 0 1056 / 2022 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 103010432250 / 0 22 / 2024 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 103010432250 / 0 80 / 2023 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 105010430567 / 0 23 / 2024 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 105010430567 / 0 81 / 2023 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 105020430563 / 0 24 / 2024 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 105020430563 / 0 82 / 2023 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 109010434287 / 0 25 / 2024 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 109010434287 / 0 83 / 2023 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 109010434287 / 0 1057 / 2022 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 110010436157 / 0 26 / 2024 Prenotazione 1.400,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 110010436157 / 0 84 / 2023 Prenotazione 1.400,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 110040436932 / 0 27 / 2024 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 110040436932 / 0 85 / 2023 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 2 di 2ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2035 / 2022

Esercizio 2022

S 111050430280 / 0 28 / 2024 Prenotazione 1.500,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

S 101020432709 / 0 76 / 2023 Prenotazione 3.000,00 SERVIZIO LOCAZIONE E ASSISTENZA
TECNICA FOTOCOPIATRICI.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 589 del 10/08/2022

  UFFICIO ECONOMATO 

Proposta n° 2035/2022

Oggetto:  SERVIZIO DI NOLEGGIO E ASSISTENZA DELLE MACCHINE 
FOTOCOPIATRICI UBICATE PRESSO LE SEDI COMUNALI: INTEGRAZIONE E 
ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA (ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 E 
PERIODO 01/01/2023 - 31/12/2024). . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 10/08/2022 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


